
18bb10057

Bestemmingsplan Ontwikkellocaties Sagenbuurt

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 oktober 2018
(raadsvoorstel nr. 18bb8196);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de Crisis- en
herstelwet;

besluit:

1. Het bestemmingsplan "Ontwikkellocaties Sagenbuurt", NL.|MR0.0599.
BP21308agenbu -on01 met bijbehorende ondergrond vast te stellen, conform het voorstel
van burgem ter e wethouders.
2. Geen___ ploitatie an in de zin van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldué vastges d in de openbare vergadering van 29 november 2018.

De voorzitter,

1M W

raadsvergadering van: 29 november 2018
\

fie raadsstuk 18bb10057 pagina 1


